
令和 6 年７⽉１８⽇ 
ご家族の皆様へ 

⾯会のご案内（お知らせ） 
 

特別養護⽼⼈ホーム 久留⽶昌普久苑 
施設⻑ 末吉秋彦 

 

平素は特別養護⽼⼈ホーム久留⽶昌普久苑の運営にご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。 
令和 6 年 4 ⽉ 27 ⽇より居室での⾯会を再開しておりましたが、昨今のコロナウイルス感染症の拡
⼤に伴い７⽉１９⽇より下記の通り⾯会を変更させていただきます。 
 引き続きご理解とご協⼒の程、よろしくお願い申し上げます。 
 
 
１．⾯会時間 ①１４時００分〜１４時３０分 ②１４時３０分〜１５時００分 

    ③１５時００分〜１５時３０分 ④１５時３０分〜１６時００分 
・１回につき１５分以内  ⾯会⼈数：２名まで 
・事前予約制 各時間帯１組 １⽇最⼤４組まで 
 

２．予約⽅法 ・⾯会は事前予約制 
        前⽇までに電話にて予約をお願いいたします。 
        電話 ０９４２−２２−２６６０ 
        ⾯会ご希望⽇時、⾯会⼈数、続柄をお願いいたします。 
 
３．⾯会場所 ・事務所前⾯会所 デイルーム 

      ※利⽤者様の状態により居室の⾯会もあります。 
 

４. 予防対策   ・マスクの着⽤、⽞関での検温・⼿指消毒、⾯会カードの記⼊ 
 
５．禁⽌事項.  ・⾯会中の飲⾷禁⽌ 差し⼊れがある場合は職員へお渡しください。 
        ※誤嚥等による窒息などのリスクがあるため。 
 
６．その他   ・２週間以内に発熱や感染症を疑う症状があった⽅の⾯会 

はできません。 
・今後の感染状況により⾯会を中⽌することもあります。 
・⾯会中マスクは必ず着⽤をお願いします。 
・上記事項が守られないときには⾯会をお断りする場合も	

あります。 


